2024 日 4 年 27 月

北九州北部地区第４種チーム代表者様選手・保護者様            ジュニア技術部長 大村 明二

北部支部チーフ 織田 陽一

2024 第 1 回 U-11 北部支部トレセン 開催について

時下、皆様に行かれましては、益々ご健勝のことと存じます。

平素より、北部地区技術部諸行事にご協力を頂きありがとうございます。

さて、標記の件ですが下記のとおり開催致します。各チームともお忙しい時期になりますが

関係者及び対象選手の派遣をよろしくお願い致します。

１．日 時 令和 6 年 4 月 27 日（土）

(1) スタッフ集合 8:00

(2)選手 13:00（集合）  16:00（解散）

２．会場 吉田小学校 〒 807-0045 遠賀郡水巻町吉田東 3 丁目 5-1

３．参加選手  ・U-11 選手

4． 内容    ・ 選考会

5．所持品 サッカー用具一式・飲料水・着替え・雨具・その他必要なサッカー用具一式

6．参加費 ￥500   スポーツ保険 850円  各選手 受付時に持参ください

 【次回連絡】

１ 日  時 6 年 5 月 25 日（土） 午後 開催予定

２ 会  場 吉田小学校（後日メールでお知らせします。）

３ 参加選手 U-11 北部支部トレセン 選手

4 内  容 選考会

 ５ 所 持 品  サッカー用具一式・飲料水・着替え・雨具・その他必要なサッカー用具一式

指導・選考：2024年度北九州サッカー協会 ジュニア委員会 北九州地区北部支部技術部スタッフ

北九州地区 北部支部トレセン

強化チーフ：織田 陽一（FC ジーク）

技術部員：岡山 達朗（中間 FC）：野坂 雄輝（アミスター）：野津 太介（芦屋 FC）黒川喬平(おんが)

連 絡 先  織田 陽一 090-5482-8417